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Savonlinnan Seudun Matkailu Oy on neuvotellut charter-yhteistyöstä 
saksalaisen matkanjärjestäjän, Zonista GMBH:n ja hollantilaisen 
matkanjärjestäjän, Voigt Travelin, kanssa suorista tilauslennoista 
Savonlinnaan.  
 
Zonista GmbH on matkanjärjestäjä, jonka toimialana on 
chartermatkojen järjestäminen Pohjoismaihin. Vuonna 2023 aloitetun 
yhteishankkeen puitteissa Zonista toteutti vuonna 2023 kolme 
tilauslentoa Frankfurtista Savonlinnaan. Yhteistyö on jatkunut vuonna 
2024 siten, että Zonista on toteuttanut 4 tilauslentoa Frankfurtista 
Savonlinnaan. Yhteistyön jatkamisesta optiovuodelle 2025 on 
keskusteltu Savonlinnan kaupungin ja Zonistan välisissä 
neuvotteluissa. 
 
Neuvotteluiden lopputuloksena osapuolet ovat todenneet yhteiseksi 
tavoitteekseen viiden suoran charter-lennon toteuttamisen 
Frankfurtista Savonlinnaan. Lentojen ajankohdat ovat 19.6.2025, 
26.6.2025, 14.8.2025, 21.8.2025 ja 28.8.2025. 
 
Lisäksi tavoiteena on ollut käynnistää talvimatkailua tukeva 
Frankfurt- Helsinki -Savonlinna pilottilentoyhteys Keski-
eurooppalaisille matkailijoille tammikuun puolesta välistä maaliskuun 
puoleen väliin saakka. Pilotin tavoitteena on koemarkkinoida suoraa 
Charter-lentoa välillä Frankfurt-Savonlinna, joka käynnistyisi vuonna 
2026. 
 
Tavoitteena on lisätä kansainvälisten matkailijoiden määrää Keski-
Euroopasta Savonlinnaan erityisesti kesäsesongin ulkopuolella. 
Charter-lentoyhteyksien käynnistäminen ja laajentaminen on 
strateginen tavoite, jolla osaltaan pyritään kompensoimaan 
venäläisten matkailijoiden poistumista markkinoilta. 
 
Zonistan ja Savonlinnan Seudun Matkailu Oy :n vuonna 2023 
alkaneen kehityshankkeen jatkamiseksi on laadittu aiesopimus (Letter 
of Intent). Aiesopimus on liitteenä A. Tällä oikeudellisesti 
sitomattomalla aiesopimuksella vahvistetaan osapuolten yhteinen 
tahtotila ja keskeiset tavoitteet liittyen charter-lentojen markkinointiin 
vuodelle 2025. Aiesopimuksella osapuolet vahvistavat myös 
tavoitteensa jatkaa keskinäisiä neuvotteluja varsinainen 
yhteistyösopimuksen solmimiseksi. Yhteistyösopimus on tarkoitus 
allekirjoittaa tammikuussa 2025. 



 
Markkinointiyhteistyöhankkeeseen osallistuminen vastaisi 
Rantasalmen kunnan strategian tavoitteita ja tukisi merkittävästi 
kunnan matkailuyrittäjien toimintaa. Charter-lentojen jatkumisella ja 
kehittämisellä olisi positiivinen vaikutus Rantasalmen elinvoimaan, 
yritysten toimintaan sekä Rantasalmen tunnettavuuteen. 
Savonlinnan Seudun Matkailu Oy esittää, että Rantasalmen kunta 
lähtee mukaan charter yhteistyöhön 7 500 eurolla (alv 0 %). Liitteenä 
Charter-yhteistyön kuntarahoitushakemus. 
 
Hankkeeseen on lähdössä mukaan Savonlinnan kaupunki, Puumalan 
kunta, Kiteen kunta, Sulkavan kunta ja Enonkosken kunta. 
Valtuuston 16.12.2024 hyväksymässä talousarviossa on varattu rahaa 
hankkeeseen osallistumiseen. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Rainer Leskinen 
 

Päätösehdotus: Rantasalmen kunta osallistuu Charter markkinointiyhteistyöhön 7 500 
eurolla (alv 0%) ja valtuuttaa hallintojohtajan sopimaan yhteistyöstä. 
 

Päätös: Kunnanhallitus hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti. 
 
   
 
 


